pracovne prostriedky, na pracovne naradie a casti d'alsich nakladov, ktore siivisia 
s vykonavanim dobrovol'nickej sluzby a na uhradu casti celkovej ceny prace zamestnanca, 
ktory organizuje vykonavanie dobrovol'nickej sluzby (d'alej len „organizator"). 

najviae V celkovej vyske : 476,40 € 

slovom: Styristosedemdesiatsest' € styridsat' euro centov 

2. Pri stanoveni celkovej vysky prispevku podl'a bodu 1. tohto clanku zohl'adnit' termin 
zacatia vykonavania dobrovol'nickej sluzby, dohodnuty pocet UoZ uvedeny v cl. IV bod 
2, ako aj celkovy pocet UoZ, ktori vykonavaju, resp.